
Zarządzenie   Nr  19/2012
Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia  16 maja 2012 roku

Zmieniające Uchwałę budżetową Gminy Nowy Duninów na 2012 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. zm.) art. 222 pkt 4 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 2157 poz. 1204), Wójt Gminy zarządza co 
następuje:

§ 1

W uchwale budżetowej Gminy Nowy Duninów na 2012 rok Nr  93/XI/11 Rady Gminy w Nowym 
Duninowie z dnia 29 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się podziału części  rezerwy budżetowej 

2  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. Plan wydatków budżetu Gminy Nowy Duninów  wynosi
10.904.948,65 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały
Budżetowej na 2012 rok 

Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących Plan wydatków bieżących 
wynosi 10.135.608,65
Zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Bu-
dżetowej na 2012 rok

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                       




